
Copia

Prot. n.

ORDINANZA N.57 DEL 10-09-2020

Oggetto :
ASSETTO CIRCOLAZIONE STRADALE DURANTE L'ANNO
SCOLASTICO 2020/2021

IL SINDACO

Premesso che per fronteggiare il contagio epidemiologico da Covid-19, il Dirigente
Scolastico ha previsto un ulteriore ingresso in Via Adriani;
Ritenuto di dover adottare adeguati provvedimenti ai fini della sicurezza e della mobilita�
della circolazione pedonale e veicolare;
Sentito il parere del Servizio di Polizia Locale;
Visto il D.Lgs 18.08.2000; N°267; VISTO l’art.54, comma 2 e 3 lettera b) del D.Lgs.
28.08.2008, n°267
Visto l’art. 7 del D. . Lvo 30.04.1992, n° 285

ORDINA
Che durante l’anno scolastico 2020/2021, eccetto per i giorni di vacanza (durante
l’effettiva apertura delle scuole mattino e/o pomeriggio) dalle ore 07.45 alle ore 16.15:

È� fatto divieto di transito da Via Giovanni XXXIII in direzione di Via Adriani,-

eccetto invalidi, personale scolastico, personale del Comune, forze dell’ordine e
residenti, i quali potranno circolare fino al successivo divieto di transito posto su
Via Adriani;

È’ fatto divieto di transito da Via Cairoli in direzione di Via Adriani, all’altezza-

con l’intersezione dell’ex Campo Boario;

Che durante l’anno scolastico 2020/2021 eccetto per i giorni di vacanza (durante
l’effettiva apertura delle scuole mattino e/o pomeriggio) dalle ore 07.45 alle ore 08.15 –
dalle ore 12.00 alle ore 12.15 – dalle ore 13.00 alle ore 13.15 – dalle ore 15.45 alle ore
16.20 :

È’ fatto divieto di transito in V.le del Santuario, all’altezza con l’intersezione con-

Via Giovanni XXIII;

Contro il presente provvedimento e� ammesso ricorso ai sensi dell’art. 37 comma 3°
del Codice della Strada.
Ogni altro provvedimento in contrasto con la presente, e� da ritenersi abrogato;
L’utc provvedera� ad installare la segnaletica a norma del Codice della Strada per
l’attuazione della presente ordinanza, nonche� alla rimozione dei segnali provvisori ed il
ripristino delle condizioni di viabilità precedentemente esistenti;
I trasgressori saranno puniti a termine di legge.



È’ fatto obbligo agli organi di Polizia Stradale di cui all’art. 12 del D. Lgs. 30.04.1992
n. 285 rispettare e far rispettare la presente ordinanza che entra in vigore dalla data
di emanazione.

Mogliano , li 10-09-2020

IL SINDACO
F.to Dott.ssa   CECILIA  CESETTI


